

VirtU Hockey Teamin miesjoukkue aloitti viime viikonvaihteessa sarjakautensa jääkiekon IV-divisioonassa.

Uudistuneessa lohossa virtolaisten tuttujen vastustajien eli Vilppulan, Kuoreveden, Oriveden ja Ruoveden lisäksi uusia tuttavuuksia ovat Sahalahden Kunto, Kangasalan Voitto II, Vesilahden Visa ja Valkeakosken Kiekko-Ahmat.

Luonnonjäällä pelaaminen on kuitenkin aina sääolosuhteiden armoilla, joten VirtU HT:n harjoittelemisen ja pelaaminen on epävarmaa. Kätetun tekojään puute estää määrätietoisien ja tavoitteellisten urheilun, joten jääkiekkoilijan arki Virtain kaupungissa on ankea.

Vi-Ki — VirtU HT 4—2

VirtU HT:n kohtaloksi tuli kohdata ensimmäisessä otte-

VirtU HT aloitti voitolla ja tappiolla

lussaan ilmeisesti kovin vastustaja sarjassa eli Vilppulan Kiekko vieraspelissä. Vi-Kihän on päässyt harjoittelemaan Mäntän jäähallissa koko syksyn ja saanut runsaasti jääkokemusta.

Ilman harjoitusotteluita kamppailuun syöksyneet virtolaiset eivät päässeet ottelurytmiin mukaan kahdessa ensimmäisessä erässä ja kolmannen erän kirikään ei tällä kertaa auttanut.

Heikolla jäällä pelatun ottelun parhaat VirtU HT:n pelaajat olivat maalivahti Arto Tanhua, pakkipari Harri Raiski—Harri Toppari sekä hyökkäyspäässä kaksikko Kari Hietanen — Timo Järvinen.

VirtU HT:n valmentaja Matti Nurmi kertoi ottelun jälkeen, että enemmän jääkokemusta omannut Vi-Ki oli tällä kertaa parempi, mutta kauden myötä tilanne tasaantuu varmasti.

Ottelun erikoisuuksiin kuului loistava tuomarityöskentely. Tuomaripari Kari Jokinen Mäntästä ja Keijo Hurme Vilppulasta sai valmentaja Nurmen ansaitut kehut.

Erät: 1—0, 3—0, 0—2.
VirtU HT:n maalit: 4—1
Petri Mikkola (Jussi Autio),
4—2.

SSS
14.12.90

VirtU HT — RuoSka 9—2

Sunnuntaina kotiottelussa VirtU HT näytti, että yksi yö kaiken muuttaa voi. Vierailija Ruoveden Seurakunnan Atleetit oli vastaan tulija kotijoukkueen tehtaillessa joka erässä kolme maalia.

Virtolaisten teho lepäsi suurelta osin ketjun Kari Hietanen—Jussi Autio—Timo Järvinen varassa. Ketju oli tekevässä peräti seitsemän maalia, joka on kunnioitettava määrä. Puolustuksen tehopari oli Janne Lehto—Matti Pekkala, joka jo raamikkudellaan toi tehoa otteluun.

Maalissa Keijo Kopra joutui

— Luistimien teroitusta
hetkittäin torjumaan peräti kolmen ruoveteläisen ahdiste-luja yksinään, mutta Keijo oli jälleen kerran vakuuttava otteissaan.

Edellispäivänä tuomarit olivat hyviä, mutta tällä kertaa taso putosi huomattavasti. Kaksikko Kälvinmäki—Rantanen Kolhosta ei esiintynyt edukseen Virtain luonnonjäällä.

Erät: 3—0, 3—1, 3—1.
Maalit:

1-erä: 1—0 Timo Järvinen (Jussi Autio), 2—0 Jussi Autio (Kari Hietanen), 3—0 Matti Pekkala (Kari Hietanen).

2-erä: 4—0 Kari Hietanen, 5—0 Timo Järvinen (Kari Hietanen—Matti Pekkala), 5—1 Jari Juntunen (Kimmo Huilla), 6—1 Aki Kangas.

3-erä: 6—2 Jorma Vuoremaa (Jari Juntunen), 7—2 Petri Mikkola (Petri Aho), 8—2 Jussi Autio, 9—2 Jussi Autio (Kari Hietanen).

Jäähyt: VirtU HT 5x2,
RuoSka 3X2 min. —MH

Sahalahti yllätti

VirtU HT:n

Sahalahden Kunto yllätti kotikentällään VirtU Hockey Teamin jääkiekon IV-divisioonan ottelussa 6—5 (2—2, 2—0, 2—3). Ilmeisen ylimielisenä matkaan lähteneet virtolaiset kokivat siis jo toisen tappionsa tällä kaudella.

VirtU:ta puuttui kolme runkopelaajaa eli Kari Hietanen, Kari Numminen ja Matti Pekala, jotka olisivat VirtU HT:n valmentajan Matti Nurmen mukaan kääntäneet ottelun virtolaisille.

VirtU HT:n ehdoton ykköspelaaja oli hyökkääjä Timo Järvinen. Myös Jussi Autio kahdella maalillaan sai ottelusta joten kuten puhtaat paperit.

Arto Tanhua maalissa pelasi kohtuullisesti, mutta kuusi päästettyä osumaa on hänellekin harvinaisuus.

VirtU HT:n maalit:

1-erä: 0—1 Jussi Autio, 1—2 Petri Aho.

2-erä: ei virtolaismaaleja.

3-erä: 5—3 Harru Raiski (Harri Toppari), 5—4 Timo Järvinen, 5—5 Jussi Autio (Mika Kukkonen) Aika 55.51, 6—5 maali syntyi ajassa 58.48.

Jäähyt: VirtU HT 6x2, Sahalahti 7x2 min.

VirtU HT pelasi selvään voittoon

VirtU Hockey Teamin edustusjoukkue kaatoi vierailijansa Kangasalan Voiton 7—2 (2—1, 4—1, 1—0) tihkuisessa Virtain avohallissa. Huono jää vaikeutti pelaamista melko hyvätasoisessa IV-divisioonan jääkiekko-ottelussa.

VirtU HT aloitti vauhdilla, mutta otteissa oli liikaa hosu-

misen makua. Maalitehtailun aloitti kokenut puolustaja Matti Pekkala. VirtU HT:llä oli ensimmäisessä erässä paikkoja viiteen kuuteen maaliin.

Toisen erän alussa, ajassa 20.30, Kari Hietanen teki 3—1 osuman, ja vain puolitoista minuuttia myöhemmin illan tehomies Reijo Katajamäki numerot 4—1. Erän loppu oli selvää virtolaishallintaa päättyen numeroihin 6—2.

Kolmannen erän alussa, kun vain 25 sekuntia oli ehtinyt erää kulua, Jussi Autio laukoi ottelun päätösnumerot 7—2. Valmentaja Matti Nurmi sai pelaajilta vuoden 1990 päätteeksi kyseisessä maalissa niin sanotun alivoimamaalin, sillä VirtUn Petri Mikkola viihtyi sillä hetkellä jäähyaitiossa.

VirtU HT:lla oli useitakin ratkaisupelaajia. Maalissa Arto Tanhua hoiti hommansa hienosti, puolustaja Reijo Katajamäki tehtaili tehopinnoja 1+2, mutta näkyvin hahmo joukkueessa oli puolustaja Janne Lehto, joka liikutti keltaista kypäräänsä yli kahden metrin korkeudessa välillä puolustuksen alimpana lukko-

na ja toisaalla hyökkäyksen kärjessä. Todella onnistunut ottelu Jannelta.

Hyökkäyksen terävimmät olivat Juha Vartiamäki ja Kari Hietanen, joka tosin tuhlaili maalipaikkoja runsaasti.

VirtU HT:n maalit:

1-erä— 1—0 Matti Pekkala (Petri Mikkola), 2—0 Timo Järvinen. 2-erä: 3—1 Kari Hietanen (Reijo Katajamäki), 4—1 Reijo Katajamäki (Kari Numminen), 5—1 Jussi Autio (Timo Järvinen—Juha Vartiamäki), 6—2 Kari Numminen. 3-erä: 7—2 Jussi Autio (Reijo Katajamäki). Jäähyt: VirtU HT 7x2 ja KaVo 7x2 min.

MH

jääkiekon IV-divisioonassa. Lohkonsa kärkihahinoissa viihtyvä VirtU HT elättelee vielä toiveita jatkosarjan otteluista noususta III-divisioonan.

Ruoveden Seurakunnan Ateetit olivat vastaan tulijoita VirtUn vieraillessa Ruovedellä. Ottelun eränumerot kertovat pelin luonteen: 0—4, 3—5, 2—3.

VirtU HT johti ottelua parhaimmillaan toisessa erässä peräti 9—1, mutta armahti loppussa vastustajaa pahemmalta teurastukselta.

VirtU HT:n ehdoton tehonnyrkki oli ketju Kari Hietanen — Jussi Autio — Timo Järvinen. Kahdeksan maalia ja 14 tehopistettä oli tämän valmentaja Matti Nurmen luottoketjun mahtava saalis.

Puolustuksessa pari Mika Kukkonen — Harri Raiski pääsi myös tehopisteiden makuun. Maalivahti Keijo Kopran ei tarvinnut näyttää kaikkea osaamisarsenaaliaan.

Maalit: 1-erä: 0—1 Petri Aho, 0—2 Jussi Autio (Kari Hietanen), 0—3 Aki Kangas (Harri Toppari), 0—4 Jussi Autio (Timo Järvinen).

2-erä: 0—5 Jussi Autio (Kari Hietanen), 1—6 Petri Aho (Aki Kangas), 1—7 Kari Hietanen (Jussi Autio), 1—8 Jussi Autio (Timo Järvinen), 1—9 Kari Hietanen.

3-erä: 3—10 Jussi Autio (Mika Kukkonen — Harri Raiski), 3—11 Harri Raiski, 5—12 Timo Järvinen (Jussi Autio — Mika Kukkonen).

Jäähyt: VirtU HT 8x2 ja RuoSkA 6x2 min.

VirtU HT — Orivesi 3—5

Kauden ensimmäinen kotitappio oli seurauksena Oriveden Fortunan vierailtua Virtain avohallissa. Tiukan ottelun eränumerot olivat 1—2, 1—2, 1—1.

Orivesi sai unelma-alun, sillä vain 40 sekuntia ehti vierähtää, kun VirtUn maalivahti Arto Tanhua sai kaivaa kiekon verkosta. Janne Lehto tasoitti ajassa 15.45, mutta Fortunan onnistuneet vastaiskut toivat tuloksen kellon näyttäessä aikaa 17.16.

koa saaden aikaan mahtavia maalitulanteita Oriveden maalille, mutta viimeistely ontui.

Fortuna teki aika ajoin nopeita vastaiskuja ja onnistui maalipaikoissaan hyvin. Virtolaisten loppukiri jäi tulematta ja osasyllinen oli toinen erotuomari Kari Jokinen, joka sekävien tuomioidensa kruunuksi lähetti Matti Pekkalan suihkuun kesken ottelun.

Jokisen linjaa jos soveltaisi, niin kaikki isokokoiset ja vahvat pelaajat voisivat istua jatkuvasti jäähypenkillä.

Vaisusti esiintyneen VirtUn parhaat olivat hyökkääjä Aki Kangas ja alakerran Reijo Katajamäki. Maalivahti Arto Tanhua sai syöttöpisteen, mutta muutama kiekko livahti tällä kertaa liian helposti.

Kari Hietanen pinnaili kaksi syöttöpistettä maalisarakkeen jäädessä nolliin. Tekopaikkoja oli 6—7, samoin Jussi Autiolla 3—4.

Maalit: 1-erä: 1—1 Janne Lehto (Kari Hietanen).

2-erä: 2—3 Aki Kangas (Arto Tanhua).

3-erä: 3—5 Aki Kangas (Kari Hietanen).

Jäähyt: VirtU HT 7x2 + 20 ja Orivesi 7x2 min.

KuoPa—VirtU HT 3—8.

Tuskaisat, oli VirtU HT:n valmentajan Matti Nurmen tokaisu Kuoreveden Palloa vastaan käydyn ottelun jälkeen.

Eränumerot 2—2, 1—0, 0—6, eivät kerro ottelun luonnetta. VirtUn voittomaali 3—4 syntyi vasta ajassa 52.45 ja maalintekijäkään ei ollut mikään yllätys: Jussi Autio.

Ketju Kari Hietanen — Jussi Autio — Timo Järvinen oli VirtUn voiton takeena. Myös Juha Vartiamäki oli ratkaisupelaajia yhdessä maalivahti Arto Tanhuan kanssa.

Maalit: 0—1 Jussi Autio (Kari Hietanen), 2—2 Jussi Autio (Kari Hietanen), 3—3 Harri Raiski (Petri Aho), 3—4 Jussi Autio (Reijo Katajamäki), 3—5 Marko Oksanen (Juha Vartiamäki), 3—6 Kari Hietanen, 3—7 Juha Vartiamäki (Kari Hietanen), 3—8 Jussi Autio.

Jäähyt: VirtU HT 10x2 ja KuoPa 6x2 min.

VirtU HT:lle kaikkea mahdollista

VirtU HT:n edustusjoukkueen kausi on kääntymässä lo-puulle jaakiekon IV-divisioo-nassa. Jatkosarjojen vuoksi ot-teluohjelma on ollut tiukka. Tänä vuonna valmentaja Matti Nurmen suojatit eivät pääse karsimaan noususta III-divisi-oonaan, jonne ei ilman teko-jäättä olisi voinut noustakaan.

VirtU HT—Valkeakoski 5—6

Tiukan kamppailun eränu-merot olivat 2-2, 1-2, 2-2. Vir-tU HT:llä oli ottelussa kaikki voiton avaimet: pelaajaylivoi-ma, tilanteiden hallinta ja koti-kenttäetu.

Näistä huolimatta Valkea-kosken Kiekko-Ahma vei pis-teet mukanaan. Vierailijat kunnostautuivat lähes ennen näkemättömästi jäähyilyssä: 3 pelirangaistusta ja jäähyminuutteja yhteensä 80.

Virtolaisten parhaat olivat nuoret Petri Aho, Juha Varti-amäki ja Aki Kangas. Vanhat konkarit olivat vaisuja.

Maalit: 1-0 Petri Aho (Aki Kangas), 2-2 Petri Aho (Aki Kangas), 3-2 Juha Vartiamäki (Kari Numminen), 4-6 Aki Kangas (Petri Aho), 5-6 Petri Aho (Juha Vartiamäki).

Jäähyt: VirtU HT 8x2 ja Valkeakoski 10x2 + 3x20 min.

VirtU HT—Vilppula 4-4

Erät pistejaossa 3-3, 0-1, 1-0. VirtU aloitti ottelun vahvas-ti ja siirtyi 2-0 johtoon, kuitta-si Vilppulan Kiekon kavennuk-sen numeroihin 3-1. Tämän jälkeen peli puuroutui ja ViKi oli mennä menojaan.

Harri Raiskin osittain onnel-lakin tehty tasoitus 4-4 syntyi ajassa 56.00. Raiski oli kahdel-la maalillaan VirtUn näkyvim-piä yhdessä Petri Ahon ja Ju-ha Vartiamäen kanssa.

Maalit: 1-0 Harri Raiski, 2-0 Juha Vartiamäki (Reijo Kata-jamäki), 3-1 Aki Kangas (Har-

ri Toppari, 4-4 Harri Raiski
Jäähyt: VirtU HT 5x2 + 10 ja ViKi 6x2 min.

Fortuna—VirtU HT 7-4

Erät 3-2, 3-2, 1-0. Lumek-kaan ottelun pääosan varasti-vat tuomarit, jotka sekoilivat tuomioissaan hermostuttavalla tavalla. VirtUn valmentaja Matti Nurmi totesi ottelun hi-poneen katastrofia kiekon hukkuessa lumeen ja tuomarin salliessa älyttömät väkivaltai-suudet.

VirtUlla oli omat hyvät het-kensä ottelussa, kun toisessa erässä saatiin kirittyä tilantee-seen 5-4. Virtolaisista näky-vimmät olivat Petri Aho, Aki Kangas ja tehopinnoja kerän-nyt puolustuskaksikko Harri Raiski-Mika Kukkonen.

Maalit: 1-1 Kari Numminen (Petri Aho), 3-2 Aki Kangas (Petri Aho), 5-3 Petri Aho (Harri Raiski), 5-4 Jussi Autio (Mika Kukkonen).

Jäähyt: Orivesi 3x2 ja VirtU HT 7x2 min.

VirtU HT—KuoPa 8-2

Täysin VirtUn hallinnassa olleen ottelun eränumerot 3-0, 3-1, 2-1. Virtolaisten nuorten miesten otteet ovat kohentu-neet kauden myötä, vanhem-pien taas taantuessa. Juha Vartiamäki on fyysisesti ko-vassa vedossa ja myös Petri Aholla ja Aki Kankaalla on luistin kulkenut mallikkaasti.

Maalit: 1-0 Juha Vartiamäki (Matti Pekkala), 2-0 Timo Jär-vinen (Juha Vartiamäki), 3-0 Petri Aho (Juha Vartiamäki), 4-0 Juha Vartiamäki (Petri Aho), 5-0 Harri Toppari, 6-0 Aki Kangas (Kari Hietanen-Timo Järvinen), 7-2 Aki Kan-gas (Matti Pekkala), 8-2 Timo Järvinen (Juha Vartiamäki-Kari Numminen).

Jäähyt: VirtU HT 6x2 ja Kuoreveden Pallo 7x2 min.

MH.